Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

0:00 — 1:00
0:00 RE®6 Geithain 0:09 - Narsdorf 0:14 © 1
RE74196 Chemnitz Hbf0:39
)

0:23 RB113 Lauterbach-Steinbach 0:27 © 1
Sa,So* RB 16660 Leipzig-Paunsdorf0:55 - Leipzig Hbf 1:00
oxo) *auch 20. Nov
0:49 RB113 Hopfgarten (Sachs) 0:53 - Tautenhain 0:55 - 1
RB 16661 Geithain1:000
&b
1:56 RB113  Hopfgarten (Sachs) 1:59 - Tautenhain 2:02 - 1

Sa,So* RB 16663 Geithain2:07 ©
& *auch 20. Nov

4:00 — 5:00

4:19 RB113 Lauterbach-Steinbach A 4:23 © 1
RB 16664 Leipzig-Paunsdorf 4:47 - Leipzig Hbf 4:53
&b
5:00 RE®6 Belgershain 5:08 - 1
RE 74161 Leipzig-Liebertwolkwitz 5:14 -
B Leipzig Hbf 5:26 ©
5:46 RB113  lauterbach-Steinbach A 5:50 @ 2
Mo-Fr* RB 16666 Leipzig-Paunsdorf A 6:15 - Leipzig Hbf 6:22
&b *nicht 20. Nov
5:47 RE6 Geithain 5:55 - Narsdorf 6:01 © 1

RE 74160 Chemnitz Hbf 6:25
&b

RE6 Leipzig Hbf 6:33 © 1
Mo-Sa* RE 74163 *nicht20.Nov
&b
6:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 6:15 - Tautenhain A 6:17 - 2
RB 16667 Geithain6:23 ©
&b
6:46 RB113  [auterbach-Steinbach A 6:50 @ 2
RB 16668 Leipzig-Paunsdorf A 7:15 - Leipzig Hbf 7:22
&b
6:47 REG6 Geithain 6:55 - Narsdorf 7:01 @ 1

Mo-Sa* RE 74162 Chemnitz Hbf7:25
) *nicht 20. Nov

7:10 REG6 Leipzig Hbf 7:33 © 1
RE 74165
&b
7:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 7:15 - Tautenhain A 7:17 - 2
Mo-Fr* RB 16669 Geithain7:23 ©
&b *nicht 20. Nov
7:46 RB113 Lauterbach-Steinbach A 7:50 © 2

Mo-Fr* RB 16670 Leipzig-Paunsdorf A 8:15 - Leipzig Hbf 8:22
oy} *nicht 20. Nov




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:47 REG6 Geithain 7:55 - Narsdorf 8:01 © 1

RE 74164 Chemnitz Hbf 8:25
&b

8:10 REG6 Leipzig Hbf 8:33 © 1
RE 74167
&b

8:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 8:15 - Tautenhain A 8:17 - 2
RB 16671 Geithain8:23 @
&b

8:46 RB113  [auterbach-Steinbach A 8:50 ©@ 2
RB 16672 Leipzig-Paunsdorf A 9:15 - Leipzig Hbf 9:22
&b

8:47 REG6 Geithain 8:55 - Narsdorf 9:01 ® 1

RE74166 Chemnitz Hbf9:25
&b

9:00 — 10:00

9:10 RE6 Leipzig Hbf 9:33 © 1
RE 74169
&b

9:47 REG6 Geithain 9:55 - Narsdorf 10:01 © 1
RE 74168 Chemnitz Hbf 10:25
&b

10:10 RE6 Leipzig Hbf 10:33 @ 1
RE74171
&b

10:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 10:15 - 2
RB 16673 Tautenhain A 10:17 - Geithain 10:23 ®
&b

10:46 RB113  Lauterbach-Steinbach A 10:50 © 2
RB 16674 Leipzig-Paunsdorf A 11:15 - Leipzig Hbf 11:22
&b

10:47 REG6 Geithain 10:55 - Narsdorf 11:01 © 1

RE74170 Chemnitz Hbf 11:25
B

11:00 — 12:00

11:10 RE6 Leipzig Hbf 11:33 © 1
RE74173
&b

11:47 REG6 Geithain 11:55 - Narsdorf 12:01 © 1
RE 74172 Chemnitz Hbf 12:25
&%

12:10 REG6 Leipzig Hbf 12:33 © 1
RE 74175
&

12:12 RB113 Hopfgarten (Sachs) A 12:15 - 2

RB 16675 Tautenhain A 12:17 - Geithain 12:23 ©
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:46 RB113 Lauterbach-Steinbach A 12:50 ®@ 2
RB 16676 Leipzig-Paunsdorf A 13:15 - Leipzig Hbf 13:22
&b
12:47 REG6 Geithain 12:55 - Narsdorf 13:01 © 1

RE74174 Chemnitz Hbf 13:25
&b

13:10 RE6 Leipzig Hbf 13:33 © 1
RE 74177
&b

13:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 13:15 - 2
RB 16677 Tautenhain A 13:17 - Geithain 13:23 ©
&b

13:46 RB113  Lauterbach-Steinbach A 13:50 @ 2
RB 16678 Leipzig-Paunsdorf A 14:15 - Leipzig Hbf 14:22
&b

13:47 RE6 Geithain 13:55 - Narsdorf 14:01 © 1
RE 74176 Chemnitz Hbf 14:25
&b

14:00

14:10 RE6 Leipzig Hbf 14:33 © 1
RE 74179
&b

14:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 14:15 - 2
RB 16679 Tautenhain A 14:17 - Geithain 14:23 ©
&b

14:46 RB113  [auterbach-Steinbach A 14:50 ©@ 2
RB 16680 Leipzig-Paunsdorf A 15:15 - Leipzig Hbf 15:22
&b

14:47 REG Geithain 14:55 - Narsdorf 15:01 © 1

RE74178 Chemnitz Hbf 15:25
&b

15:10 RE6 Leipzig Hbf 15:33 @ 1
RE 74181
&b

15:12 RB113 Hopfgarten (Sachs) A 15:15 - 2
RB 16681 Tautenhain A 15:17 - Geithain 15:23 ©
&b

15:46 RB113  [auterbach-Steinbach A 15:50 @ 2
RB 16682 Leipzig-Paunsdorf A 16:15 - Leipzig Hbf 16:22
&b

15:47 RE6 Geithain 15:55 - Narsdorf 16:01 © 1

RE74180 Chemnitz Hbf16:25

ii

[

16:10 RE6
RE 74183
&

Leipzig Hbf 16:33 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:12 RB113 Hopfgarten (Sachs) A 16:15 - 2

RB 16683 Tautenhain A 16:17 - Geithain 16:23 ©

&

16:46 RB113  |auterbach-Steinbach A 16:50 © 2
RB 16684 Leipzig-Paunsdorf A 17:15 - Leipzig Hbf 17:22
&

16:47 RE6 Geithain 16:55 - Narsdorf 17:01 ©
RE 74182 Chemnitz Hbf17:25

o)
17:00

[

17:10 RE6 Leipzig Hbf17:33 @ 1
RE 74185
&b

17:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 17:15 - 2
RB 16685 Tautenhain A 17:17 - Geithain 17:23 ©
&b

17:46 RB113  [auterbach-Steinbach A 17:50 @ 2
RB 16686 Leipzig-Paunsdorf A 18:15 - Leipzig Hbf 18:22
&b

17:47 REG6 Geithain 17:55 - Narsdorf 18:01 © 1
RE 74184 Chemnitz Hbf 18:25
&b

18:00

18:10 REG6 Leipzig Hbf 18:33 © 1
RE 74187
&b

18:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 18:15 - 2
RB 16687 Tautenhain A 18:17 - Geithain 18:23 ®
&b

18:46 RB113  Lauterbach-Steinbach A 18:50 @ 2
RB 16688 Leipzig-Paunsdorf A 19:15 - Leipzig Hbf 19:22
&b

18:47 RE6 Geithain 18:55 - Narsdorf 19:01 @ 1
RE 74186 Chemnitz Hbf 19:25
&b

19:10 RE6 Leipzig Hbf 19:33 © 1
RE 74189
&b

19:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 19:15 - 2
RB 16689 Tautenhain A 19:17 - Geithain 19:23 ®
&b

19:46 RB113  Lauterbach-Steinbach A 19:50 © 2
RB 16690 Leipzig-Paunsdorf A 20:15 - Leipzig Hbf 20:22
&b

19:47 REG6 Geithain 19:55 - Narsdorf 20:01 ©@ 1

RE 74188 Chemnitz Hbf 20:25
&b




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

Y
.i

20:10 REG6 Leipzig Hbf 20:33 @ 1
RE 74191
)

20:12 RB113 Hopfgarten (Sachs) A 20:15 - 2
RB 16691 Tautenhain A 20:17 - Geithain 20:23 ©
)

20:46 RB113 Lauterbach-Steinbach A 20:50 ®@ 2
RB 16692 Leipzig-Paunsdorf A 21:15 - Leipzig Hbf 21:22
)

20:47 REG6 Geithain 20:55 - Narsdorf 21:01 © 1

RE74190 Chemnitz Hbf 21:25

ii

21:10 REG6 Leipzig Hbf 21:33 @ 1
RE 74193
&b

21:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 21:15 - 2
RB 16693 Tautenhain A 21:17 - Geithain 21:23 ©
&b

21:46 RB113 Lauterbach-Steinbach A 21:50 ®@ 2
RB 16694 Leipzig-Paunsdorf A 22:15 - Leipzig Hbf 22:22
&b

21:47 RE6 Geithain 21:55 - Narsdorf 22:01 © 1

RE74192 Chemnitz Hbf 22:25

ii

22:10 RE6 Leipzig Hbf 22:33 @ 1
RE 74195
)

22:12 RB113 Hopfgarten (Sachs) A 22:15 - 2
RB 16695 Tautenhain A 22:17 - Geithain 22:23 ©
)

22:46 RB113  |auterbach-Steinbach A 22:50 @ 2
RB 16696 Leipzig-Paunsdorf A 23:15 - Leipzig Hbf 23:22
&b

22:47 RE6 Geithain 22:55 - Narsdorf 23:01 © 1

RE 74194 Chemnitz Hbf 23:25

ii

23:10 REG6 Leipzig-Liebertwolkwitz 23:23 - 1
RE 74197 Leipzig Hbf23:340
)

23:12 RB113  Hopfgarten (Sachs) A 23:15 - 2

RB 16697 Tautenhain A 23:17 - Geithain 23:23 ©
&b

Zeichenerklarung
Ziige im Regional- und Nahverkehr




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bad Lausick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

RE Regional-Express

RB  Regionalbahn

Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

A Zug halt nur bei Bedarf

6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag
Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




